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6300170

8941816
8941817

 
 

bleu nuit
bleu nuit

taille : XXXXXL
taille : XXXXXXL

 

6300167
6300168

8941814
8941815

 
 

bleu nuit
bleu nuit

taille : XXXL
taille : XXXXL

6300161
6300166

8941808
8941813

 
 

bleu nuit
bleu nuit

taille : XS
taille : XXL

 

6300162
6300165

8941809
8941812

 
 

bleu nuit
bleu nuit

taille : S
taille : XL

6300164
6300163

8941811
8941810

 
 

bleu nuit
bleu nuit

taille : L
taille : M

Veste d'intempéries suXXeed

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

 

Veste d'intempéries suXXeed, vue de dosVeste d'intempéries suXXeed

Veste d'intempéries  suXXeed
• Matériau :
1. tissu extérieur : 95 % polyester, 5 % élasthanne
2. tissu extérieur : 80 % nylon, 20 % polyester
doublure : 100 % polyester

• avec capuche réglable en largeur et amovible 
• bord des manches réglable 
• option:  la veste peut être combinée avec la veste matelassée afin d'offrir une protection idéale contre le vent et les intempéries
• respirabilité MVP 10.000 g/m2 / 24h
• colonne d'eau de 10.000 mm

Un design  - Une coupe  - Une famille
uvex suXXeed
La collection uvex suXXeed ne laisse rien au hasard : fonctionnalité bien pensée, design sportif, contrastes de couleurs saisissants, combinaison insolite des matières
et coupe parfaitement adaptée. 
Autant de caractéristiques qui séduisent les femmes comme les hommes. Cette collection fait ses preuves dans l'industrie et l'artisanat, mais aussi dans les loisirs.
Les équipements uvex suXXeed se prêtent à toutes les activités et à tous les mouvements, et ce, de manière déconctractée. Les pantalons pour hommes sont main-
tenant disponibles en coupe slim ou regular. La coupe parfaite est un élément indispensable au succès. 

Ajustement sans compromis. Style décontracté.


